
ריי

עָלְמָא, לָא  רֻגְזָא הֲוֵי בְּ א דְּ עְתָּ שַׁ א חֲזִי, בְּ בֶת". תָּ י אָנֹכִי יוֹשָׁ תוֹךְ עַמִּ א "בְּ י, אֶלָּ יחוּן בִּ גִּ שְׁ יַּ מִי שֶׁ שְׁ
א  תָּ נֹחַ" הַשְׁ זְכֹּר אֱלהִֹים אֶת  "וַיִּ ית ח א(:  רֵאשִׁ )בְּ תִיב  כְּ דִינָא אִתְעֲבַר,  דְּ יוָן  כֵּ נֹחַ,  ם  ר שֵׁ אִדְכַּ

ם נֹחַ. ר שֵׁ אִדְכַּ

א י עוֹלָם הַבָּ ים טוֹבִים וְיָבוֹא לְחַיֵּ תּוֹרָה וּבְמַעֲשִׂ אי יַצְלִיחַ בַּ וַדַּ יט אֶל הַסּוֹף, בְּ אִם הָאָדָם מַבִּ

ה טוֹב יֵשׁ מֵלִיץ טוֹב, וּלְכָל עִנְיָן  קָל, וּלְכָל מַעֲשֶׂ מִשְׁ י הָאָדָם נִדּוֹן בְּ טו. וְכָל זֶה לְהוֹדִיעַ כִּ
וְעוֹלָם  טָפֵל,  הַזֶּה  ה עוֹלָם  וְעוֹשֶׂ מִגּוּפוֹ,  יוֹתֵר  מָתוֹ  נִשְׁ אוֹהֵב אֶת  שֶׁ מִי  רֵי  אַשְׁ מְקַטְרֵג.  יֵשׁ  רַע 
תוֹרָתוֹ  אי יַצְלִיחַ בְּ וַדַּ סּוֹף אָדָם לָמוּת, וְאָז בְּ יט אֶל הַסּוֹף, שֶׁ ר, וּבְכָל יוֹם וָיוֹם צוֹפֶה וּמַבִּ א עִקָּ הַבָּ

א. י עוֹלָם הַבָּ בוֹא לְחַיֵּ יָּ ים הַטּוֹבִים, שֶׁ וּבְמַעֲשִׂ

שליח לרשב"י
יוחאי,  בר  שמעון  ולרבי  מעלה,  של  דין  לבית  שליח  הנפטר  את  עושים  אנו  ולכן 
ע"ה למסור להם, שאנחנו עושים מה שביקש מאתנו לפרסם את הזוהר הקדוש במסירות 
נפש, להפיץ את הזוהר הקדוש, ושכל יהודי ילמד זוהר הקדוש, כמו שכתב הזוהר הקדוש 
שהזכרנו לעיל והבן איש חי זי"ע שהרעיש עולמות שילמדו זוה"ק, זקנים עם נערים גדולים 
וקטנים... וב"ה יש לנו כבר לערך 120 תלמודי תורה וישיבות שאומרים ולומדים כל יום 
פתח אליהו הנביא זכור לטוב. ושיבקש מלפני הקב"ה שיבטל מעלינו ומעל כל עם ישראל 
מוֹ  כְּ עִים  רְשָׁ פְרֹחַ  "בִּ יגועון",  כל המשטינים והמקטרגים אשר הם בבחינת "תוסף רוחם 
מְדָם עֲדֵי עַד", כי עתה לפני הגאולה הם מתגברים ומפריעים  ָ ל פֹּעֲלֵי אָוֶן לְהִשּׁ צִיצוּ כָּ ב וַיָּ עֵשֶׂ
את הקדושה מלהתגלות, ורק הקב"ה יכול לרחם עלינו ולעזרינו כדי שיתפרסם מלכות ה' 

בעולם, לתקן עולם במלכות ש-די. 

והעלונים  והדיסקים  המודעות  ]ראה  תשע"ה  שנת  על  נוראה  גזירה  כבר  שיש  וידוע 
מעמותת "כי לה' המלוכה" - ראה גם דיסק "האור" כל הסודות שגילה הרשב"י לרבי יוחנן 
באנון זיע"א[, ויהיה יום המשפט הגדול והנורא ורק רבי שמעון בר יוחאי ע"ה יכול לעזור 

לנו. 

וכן יספר לרבי שמעון, שאנו עוזרים לו בכל כוחינו במסירות נפש ממש, ועוסקים לילות 
כימים להפיץ בישראל תורת הזוה"ק, ולתקן תקנות שכל ישראל ילמדו תורת הסוד, שלא 
יהיו ישראל בבחינת ערל שפתים חלילה וחלילה, שעיקר עיכוב הגלות בעוונותינו הרבים, 
ובזה תלוי עיקר גאולתינו ופדות נפשינו, ולבקש מרבי  הוא בגלל אי לימוד תורת הסוד, 
שמעון בן יוחאי ע"ה, שיתן לנו כוח ועוז, להמשיך להאיר את עם ישראל, ולקרב את ישראל 

לאבינו שבשמים.

ומן השמים קא זכו ליה, שיקוים תפילת דוד המלך, "אגורה באהלך עולמים", שימשיכו 
ביתר שאת וביתר עֹז גם אחרי פטירתו, לטובת נשמתו, כנאמר "ילכו מחיל אל חיל", וזה 
יהיה ישיבה על קברו, שתהיה הישיבה הכי הגדולה בעולם שאין כמותה. שכל איש ישראל 

ילמדו זוה"ק

הספד למקובל רבי יוחנן באנון זצ"ל


